关于推荐北京国家会计学院 2020年度

优秀毕业生的公示

按照《北京国家会计学院优秀毕业研究生评选办法》规定，研究

生部依据评选条件和要求，对符合候选人条件的学生进行相应测评。

经研究生部审核通过并通过学院审批，推荐 16名学生为 2020年北京

国家会计学院优秀毕业研究生（附表 1）；依据《北京市普通高等学

校优秀毕业生评选工作意见》的规定，经研究生部审核通过并通过学

院审批，推荐班级综合测评排名前 2 名，共 8 名学生为 2020 年北京

市优秀毕业生（附表 2）

公示如下：

  附表 1：北京国家会计学院 2020 年优秀毕业研究生推荐名单

序号 班级 姓名

1

2018 级全日制

会计班

韩搏文

2 华盈悦

3 张洁慧

4 吴云艳

5 许丽欣

6

2018 级全日制

审计班

石天然

7 徐子明

8 聂雪梅

9 冯硕

10

2018 级全日制

税务班

方超

11 田芸芸

12 葛学涵

13

2018 级非全会计

杨春玉

14 赵志昂

15 杨立力

16 2017级非全会计周末班 刘燕

    附表 2：2020 年北京市优秀毕业研究生推荐名单

序号 班级 姓名

1
2018级全日制

会计班

韩搏文

2 华盈悦

3
2018级全日制

审计班

石天然

4 徐子明

5
2018级全日制

税务班

方超

6 田芸芸

7

2018级非全会计

杨春玉

8 赵志昂

如有异议，请自今日起 7日内联系：64505223（唐老师）。公

示截止日期:2020年6月18日。

北京国家会计学院研究生部

2020 年 6 月 12 日